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Maantien 369013 Alassalmen jailleajotiet lakkauttaminen

Vaala

TIESUUNNITELMA

TIESUUNNITELMAN SISALLYSLUETTELO

T112

T114

T115

T119-1
T119-2
T119-3
T119-4
T119-5
T119-6
T119-7

T121

T211

T214-1
T214-2

Tiesuunnitelman yleisesite
Tiesuunnitelmaselostus
Hyvaksymisehdotus

Maakuntakaavakartta

Maakuntakaava merkinnat ja -maaraykset

Oulujarven lansiosan rantaosayleiskaava, Enonlahden osa-alue 2, kaavakartta
Oulujarven lansiosan rantaosayleiskaava, Enonlahti, kaavamerkinnat ja -maaraykset
Manamansalon rantaosayleiskaavan muutos, kaavakartta

Manamansalon rantaosayleiskaavan muutos, kaavamerkinnat ja -maaraykset
Vaalan tuulivoimayleiskaava, kaavakartta, kaavamerkinnat ja -maaraykset

Kustannusarvio
Yleiskartta

Suunnitelmakartta Oulujarven lansiranta
Suunnitelmakartta Manamansalo



